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福彩3D开奖公告

5 8 5

中奖情况

奖等

直选

组选三

组选六

中奖注数

14647注
14702注

0注

每注金额

1040元
346元

0元

第2017144期中奖号码

福彩“七乐彩”开奖公告
第2017062期中奖号码

基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

10注

274注

每注金额

3000549元

22355元

1631元

中奖情况

071219 2223 28 29 14
特别号码

“中原风采”福彩22选5开奖公告

01 11 13 16 19

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

3注

每注金额

25422元

第2017144期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第2017144期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

239

23999

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

41注

4909注

0注

8757注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

01 04 06 08 28 08 12

奖池 3602783336元

奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本

基本
追加

追加
基本

追加
基本

追加
基本

全国中奖注数
2注
0注

467注
207注

22123注

430836 注

4290997注

10096注

210646注

57注
19注

每注金额
1000万元

191426元
114855元
8612元
5167元
200元
100元
10元
5元
5元

0元

第2017062期中奖号码

奖金会翻倍的彩票

彩票数据均来源于网络，以实际开奖信息为准。

□福彩

一直以来，福彩刮刮乐因
其即买即开、即中即兑的特点
深受彩民的喜爱，2元、5元面
值的小面值彩票尤其受青
睐。近日，两款小面值、高奖
金刮刮乐彩票在洛阳上市，分
别是2元面值的“福星”和5元
面值的“吉祥金蛋”。

●“福星”高照，2元赢10
万元奖金

2 元面值的刮刮乐“福
星”一套6枚，玩法区由6个
小星星组成，共设8个奖级，
最高奖金达10万元。该款彩
票玩法简单，刮开6个“小星
星”的覆盖膜，如刮出“福星”
图符，即可获得该图符下方
对应的奖金，中奖奖金兼中
兼得。

●“吉祥金蛋”，最高可中
18万元

“吉祥金蛋”，面值5元，
这款彩票共有两种玩法，中奖

奖金兼中兼得。
玩法一：刮开覆盖膜，如

果刮出3个相同的奖金金额，
即中该单一奖金；如果刮出金
蛋图符，即可获得20元奖金。

玩法二：刮开覆盖膜，如
果任意一个“我的号码”与中
奖号码相同，即可获得该“我
的号码”右方相对应的奖金，
中奖奖金兼中兼得。

福彩刮刮乐两款新票在洛上市

洛阳航班进出港信息 2017年3月25日开始执行
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近年来，伊滨区佃庄镇党建工作着
力抓基层，打基础，积极落实巩固河洛
党建计划，落实全面从严治党两个责
任，认真坚持“三会一课”制度，深入开
展“两学一做”学习教育，不断创新基层
党建工作，激活发展动力；凝聚党员干
部精气神，引领干部群众心往一处想，
劲儿往一处使，为基层转型跨越发展增
添新动能、新活力。

5月31日，由洛报·融媒策划的“党
建宣传河洛行”大型融媒体采风活动正
式启动。众多国内媒体工作者走进本次
活动首站伊滨区佃庄镇，亲身体验基层
党支部的党建生活。

党建文化融入群众生活

5月31日上午，“党建宣传河洛行”
活动媒体采风团首先来到佃庄镇刚刚
建成的大型党建文化广场。

据了解，该广场总计4万平方米，
党建文化广场分佃庄历史文化廊、廉洁
清风广场、党史广场和党的光辉之路等
几个区域。目前，该广场每天都吸引附
近乡镇和村庄群众、党员在此聚集，成
了党建宣传的新阵地。

“自从有了这个党建广场，每天都有
几千名党员群众在这里休闲健身。”佃庄
镇党委书记朱宏斌说，党建广场借助景
观、墙面、标牌、展板等载体，把党的光辉
历程，廉洁警示教育，佃庄镇的悠久历史
文化，模范典型等图文并茂地展现在党

员和群众面前，将其着力建成一个集思
想教育、党群教育、文化宣传于一体的阵
地，弘扬真善美，传递正能量。

弘扬正能量，树好村风民风

黄庄村近年来通过把党建与精神
文明建设结合起来，有力推动了当地民
风民俗的改变。从2012年至今，该村
保持着群众“零上访”的纪录，各项工作
都排名全镇前列。

“通过年年树精神文明标杆、各类典
型，让正能量在全村党员、群众中广泛传
播，才有今天黄庄村的处处风清气正。”
黄庄村党支部书记黄英杰说，从2013年
开始，每年黄庄村都要开展精神文明创
建活动，大张旗鼓地表彰先进人物和事

迹，涌现出了许多优秀党员、道德模范、
身边好人、好媳妇、好公婆等。

为了遏制农村攀比之风，今年 1
月，黄庄村决定成立由村里热心老党员
组成的红白事理事会，对宴席、烟酒等
制订详细标准，村民不论红白事，理事
会党员都要到场，做好监督工作。

标准刚出台后的第一天，村里有位
老人去世，老党员红白理事会成员主动
上门做工作。戏不唱了，宴席换成大碗
菜和馒头，办完事算下来，省了1万多
元。

支部、党员齐努力，企业村民都得利

2013年，很多公司来到酒务村想
流转土地，做农业休闲观光项目。酒务

村党支部对土地流转工作高度重视，先
后组织人员专门到几家企业进行考察，
最后经过筛选，确定了一家。

通过“四议两公开”，村党支部确定
了具体流转的内容。流转过程中充分
发挥党员的作用，到每家每户宣传流转
政策，做耐心细致的工作，化解了许多
矛盾和问题，仅一周时间就流转了企业
需要的2000余亩土地。截至目前，该
企业已帮助附近500多名村民就业。

除此之外，酒务村党支部还安排工
作能力强的优秀党员到该企业帮助企
业发展，由于这些党员工作成绩显著，
如今都已成为公司的骨干力量。

以老带新，基层工作薪火相传

说到基层党建，曾在牛王庙村干了
17年党支部书记的潘爱民可谓是以老
带新的典型代表。

牛王庙村现任党支部书记王鹏辉是
一位80后党员干部，他不仅是目前佃庄
镇最年轻的村党支部书记，同时也是潘
爱民曾经培养的后备党员干部之一。

“党员力量薪火相传是确保基层
党支部战斗堡垒作用的重要举措，老一
辈党员退下来，新的党员必须能及时顶
上去。”潘爱民说，10多年前，他就开始
培养后备党员干部，当年的王鹏辉只有
19岁。经过多年培养，2016年王鹏辉
最终成为由该村党员、群众共同推选的
村党支部书记。 (墨香)

党建文化，丰富群众娱乐生活；党员干部带头，村村风清气正——

伊滨区佃庄镇：基层处处党旗红

伊滨区党员干部参观佃庄镇新建成的党建文化广场


